
 

 

Den otevřených dveří v MŠ Přetlucká 2025 

 

 

 

 

Máte možnost:  

 nahlédnout do našich interiérů ve všech 4 třídách a také 

si prohlédnout školní zahradu 

 vidět řízenou činnost pedagoga při vzdělávání dětí 

 případné dotazy budou zodpovězeny v průběhu prohlídky 

ředitelkou školy a také po skončení řízené práce s dětmi ve třídě 

Lvíčat v 10:15 (třída v přízemí vpravo) 

Prosíme: 

 o maximální ohleduplnost a klid při prohlídce třídy 

 nefotit děti ani personál (GDPR) 

 před vstupem do třídy se z hygienických důvodů prosím zujte 

nebo použijte návleky  

 

Naši školu si můžete prohlédnout také na webových stránkách 

www.mspretlucka.cz, kde je virtuální prohlídka školy a v sekci zápis, 

kde je prezentace naší školy.  

 

 

Děkujeme a přejeme příjemný čas strávený v naší mateřské škole.  

http://www.mspretlucka.cz/

